

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8333/2018 **Data:**03/09/2018 **Req:**3631**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
		2,000		35,80556

Lcto:8386/2018 **Data:**06/09/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:8622/2018 **Data:**13/09/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	24,81963	24,81963
		1,000		24,81963

Lcto:8656/2018 **Data:**14/09/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034447 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	1,000	1,90000	1,90000
444034446 - PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	5,000	0,56000	2,80000
		6,000		4,70000

Lcto:8782/2018 **Data:**19/09/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
			1,000	14,50000

Lcto:8864/2018**Data:**21/09/2018**Req:**3883**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** SUELI APARECIDA SILVA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033934 - GARRAFA DE TINTA EPSON 664 CIANO REFERENCIA T664220-AL	UN	1,000	51,70333	51,70333
444033936 - GARRAFA DE TINTA EPSON 664 COR AMARELA REFERENCIA T664420-AL	UN	1,000	51,70667	51,70667
444033935 - GARRAFA DE TINTA EPSON 664 COR MAGENTA REFERENCIA T664320-AL	UN	1,000	51,70000	51,70000
444033933 - GARRAFA DE TINTA EPSON 664 COR PRETA REFERENCIA T664120-AL	UN	1,000	57,90000	57,90000
			4,000	213,01000

Lcto:8930/2018**Data:**24/09/2018**Req:**3900**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034447 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	2,000	1,90000	3,80000
444034446 - PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	2,000	0,56000	1,12000
			4,000	4,92000

Lcto:9093/2018**Data:**27/09/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,00627	50,01253
			2,000	50,01253

Lcto:9242/2018**Data:**02/10/2018**Req:**3995**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** SUELI APARECIDA SILVA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
		2,000		38,51814

Lcto:9257/2018**Data:**03/10/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	1,000	19,44000	19,44000
		1,000		19,44000

Lcto:9264/2018**Data:**04/10/2018**Req:**4026**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,05000	6,15000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
		4,000		15,02000

Lcto:9284/2018**Data:**04/10/2018**Req:**4034**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:9328/2018**Data:**09/10/2018**Req:**4048**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	1,000	14,20000	14,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18317	8,36634

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54709	15,09419
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM	UN	1,000	8,50000	8,50000
100 ENVELOPES 245X235MM				
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	1,000	12,63000	12,63000
10,000				60,35053

Lcto:9407/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:**4077 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
20,000				4,80000

Lcto:9417/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:**4084 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: SUELI APARECIDA SILVA **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
1,000				139,00000

Lcto:9449/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:**4099 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	1,000	7,75000	7,75000
1,000				7,75000

Lcto:9457/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:**4103 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
2,000				6,28000

Lcto:9488/2018 **Data:**15/10/2018 **Req:**4119 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** SUELI APARECIDA SILVA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,00627	100,02507
		4,000		100,02507

Lcto:9568/2018**Data:**15/10/2018**Req:**4118**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	19,25907	77,03628
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,00627	100,02507
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,88000	3,88000
444036255 - GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	4,96000	4,96000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO	CX	2,000	6,61797	13,23594
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	3,000	1,73000	5,19000
		24,000		221,68729

Lcto:9583/2018**Data:**16/10/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038650 - COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UN	1,000	1,06000	1,06000
		1,000		1,06000

Lcto:9641/2018**Data:**17/10/2018**Req:**4159**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,07397	1,07397
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
		6,000		43,99210

Lcto:9827/2018**Data:**22/10/2018**Req:**4228**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.****Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	1,000	3,73000	3,73000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04441	2,04441
		5,000		53,11255

Lcto:10404/2018**Data:**31/10/2018**Req:**4385**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** fernando**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		2,000		57,38000
Qtde Movimentos: 23	Total Geral:	105,000		1.676,18339